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Fond Index
1 månad -3,1 % -1,9 %
3 månader -9,1 % -7,2 %

Begynnelsedag 6 månader -13,4 % -10,8 %
SFDR Artikel 6 Från årets början -12,3 % -10,4 %
Andelens värde 175,66 EUR 1 år -12,6 % -1,7 %
Fondens storlek 9,2 MEUR 3 år p.a. -6,4 % -3,4 %
Årliga avgifter 2,52 % 5 år p.a. 0,5 % 2,5 %

10 år p.a. -0,8 % 0,4 %

Provisioner
Teckningsprovision 0,00 %
Inlösenprovision 0,00 %
Förvaltningsprovision 2,50 %
Avkast.relat. provision nej Dagligvaror 15,0 % Indonesien

Energi Malaysia
Ägarkundens förmåner för privatkund: Fastigheter 2,2 % Thailand
 - samlar OP-bonus Finans 39,3 % Indien

Hälsovård 9,8 % Hongkong
Industri 8,1 % Filippinerna
Informationsteknik 1,3 % Kina

Fond Index Kommunikationstjänster 7,7 % Förenta staterna
Alfa -3,4 Kraftförsörjning 0,6 %

Beta 0,9 Material 1,1 %

Informationskvot -0,8 Sällanköpsvaror 9,1 %

Sharpe-kvot -0,8 -0,3
Aktivrisk 3,6
Volatilitet 11,6 11,9
Active Share -kvot 70

Risknivå
Högre risk 7
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Riskmått, 3 års

Största regioner
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Branschfördelning
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OP-Asien Tillväxtmarknader är en aktiefond som placerar sina tillgångar främst på de 

expanderande aktiemarknaderna i Asien. Viktiga placeringsmarknader är Kina, Indien, 

Indonesien, Malaysia, Thailand, Filippinerna, Pakistan och Vietnam. Fonden placerar i regel 

via direkta aktieplaceringar. Fonden kan i sin placeringsverksamhet använda 

derivatinstrument för att säkra sig mot förändringar på marknaden, ersätta direkta 

placeringar samt i övrigt främja en effektiv portföljförvaltning. Fondens placeringsgrad kan 

variera så att minst 50 % och högst 110 % av fondens värde placeras på aktiemarknaden. 

Vanligen ligger aktievikten mellan 90 och 100 %. Fondens tillgångar sprids i stor utsträckning 

på aktier i olika företag. Vanligen placerar fonden sina tillgångar i cirka 80 till 120 företags 

aktier, men antalet kan variera beroende på portföljförvaltarens bedömning.

Denna fonds underliggande investeringar beaktar inte EU-kriterierna för miljömässigt 

hållbara ekonomiska verksamheter. I den här fonden beaktas emellertid hållbarhetsrisker 

med hjälp av metoder som framgår ur fondprospektet.

Det här är reklam. OP-Fondbolaget Ab och OP Kapitalförvaltning Ab har upprättat det här materialet som bakgrundsinformation. 

De uppgifter som presenteras i materialet baserar sig på källor som upprättarna finner trovärdiga. Garantier för att 

informationen eller bedömningarna som inlemmats i materialet är riktiga eller fullständiga kan dock inte ges. Avsikten med 

materialet är inte att mottagaren ska utgå ifrån att det ger en täckande eller komplett bild av produkten och de risker som hänför 

sig till den. Trots att vi vid upprättandet av materialet har varit omsorgsfulla och strävat efter att försäkra oss om att alla 

uppgifter som presenterats är korrekta, ansvarar upprättaren eller deras personal inte för innehållet i materialet och inte heller 

ska några beslut fattas eller avtal ingås på basis av materialet.

Det här materialet innehåller inte en bindande offert eller ett förslag att köpa eller teckna en fondandel, och materialet eller dess 

innehåll utgör ingen grund för något avtal eller någon förbindelse.

 

OP:s placeringsfonder förvaltas av OP-Fondbolaget Ab, som har av Finansinspektionen beviljat verksamhetstillstånd som 

förvaltare av fondbolag och alternativa investeringsfonder. För portföljförvaltningen i OP:s placeringsfonder svarar det 

portföljförvaltningsföretag som specificeras i fondprospektet för OP:s fonder. Placering är alltid förknippat med risker. 

Placeringarnas värde kan öka eller minska, och placeraren kan förlora det placerade kapitalet delvis eller helt. Tidigare resultat 

ska inte tolkas som en prognos om framtida avkastning. Om placeringsfonden marknadsförs utomlands kan OP-Fondbolaget Ab 

besluta att avsluta sådan marknadsföring. Vid placeringsbeslut ska man beakta placeringsfondens alla egenskaper eller mål som 

beskrivs i fondprospektet för OP:s fonder och i övriga handlingar som gäller placeringsfonden. Innan du fattar det slutliga 

placeringsbeslutet ska du läsa placeringsfondens faktablad, fondprospektet och stadgarna. Placeringsfondens huvudsakliga risker 

finns i faktabladen och en mer komplett riskförteckning finns i fondprospektet. Placeringsfondernas faktablad och stadgar finns 

att fås från kapitalförvaltaren och på webbplatsen www.op.fi/privatkunder/sparande-och-placering/fonder/alla-fonder. 

Fondprospektet och och en sammanfattning av placerarnas rättigheter gällande placeringsfonder finns att fås på webbplatsen 

www.op.fi/privatkunder/sparande-och-placering/fonder/information-om-fondsparande. De ovan nämnda handlingarna finns på 

svenska, finska och engelska. Det är förbjudet att helt eller delvis kopiera, publicera eller distribuera det här materialet till tredje 

part utan skriftligt tillstånd av OP. Genom att ta emot det här materialet förbinder du dig att följa ovan nämnda anvisningar och 

begränsningar.

Placeringsinriktning 

Fidelity International Limited

Portföljförvaltare

2,8 %Icici Bank Ltd
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